

## Diverse produse

I.D.: 102386371

Data publicarii 03.09.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 5.880,99 RON - 5.880,99 RON

Descriere: RADIATOR OTEL PANOU DK22-600-1000 GOBE-PEKPAN BUC 1 310,84 310,84 2 QFLUID ANTIGEL G12 -36 GRADE 1KG BUC 2 10,50 21,01 3 SET SPATULA JAPONEZ 4BUC BUC 1 6,00 6,00 4 SURUB DIN 7504 P 5.5X38 ZA \BUC 1.000 0,17 168,10 5 SQUARE TRIM PLUS 2.4-69 NYLON CORD \ BUC 1 56,72 56,72 6 DERULATOR CABLU 3X2.5 50M ORANGE CABLE GELUX \BUC 1,00 256,22 7 VIZIERA PROTECTIE FATA BUC 2,00 58,74 117,48 8 HERA INTERIOR ALB 15L BUC 2,00 117,56 235,13 9 APRINZATOR PROF FASHION LONGNECK BBQ UTILITY DL16 \BUC 5,00 6,30 31,51 10 CHIT SINTO FIBRE 290 GR BUC 2 20,08 40,17 11 WEFIT SPOT LED 36W 6500K ROTUND PT \0612508136916 BUC 7,00 46,97 328,82 12 CLESTE PAPAGAL 300MM \5906083920912 BUC 1,00 46,22 46,22 13 CHEIE REGLABILA YATO PENTRU TEVI 1.5 BUC 1,00 88,66 88,66, 1 RADIATOR OTEL PANOU DK22-600-1000 GOBE-PEKPAN \ BUC 3,00 310,84 932,52 2 RADIATOR OTEL PANOU DK22 600-600 HEIZTECH BUC 4 207,48 829,92 3 PARA DUS 1 FUNCTIE 19901 \BUC 10 13,45 134,45 4 DISC COSIRE PENTRU MOTOCOASA TCT 250X25.4X1.3MM 40T 3 ARIPIOARE BUC 1,00 27,65 27,65 5 PRAF DE CURATAT SI LUSTRUIT PLITE SOBE BUC 38,00 1,26 47,90 6 MEMBRANA REZERVOR HIDROFOR 35-50L 92-118 BUC 1 50,34 50,34 7 ULEI DE AMESTEC 1L STIHL BUC 1,00 57,98 57,98 8 RACORD WC EXTENSIBIL A97 BUC 5,00 23,45 117,23 9 CAPCANA CU LIPICI PENTRU SOARECI SI INSECTE BUC 30,00 4,12 123,53 10 SQUARE TRIM PLUS 2.4-69 NYLON CORD BUC 1,00 56,72 56,72 11 EMAIL IDEEA ALB POLAR 0.75L KOBER E51101/ BUC 12 23,45 281,34 12 GREBLA PLASTIC PT.FRUNZE 26 DINTI Cap coltar buc 4 67.14 268,57